[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение Октябрьское

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	23
	»
	января
	2009
	г.

	№
	19

	п.г.т. Октябрьское

О формировании избирательной комиссии

муниципального образования  городское

поселение Октябрьское

                В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 18.06.2003 года № 36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», Уставом городского поселения Октябрьское Совет депутатов городского поселения Октябрьское  РЕШИЛ:

1.Сформировать избирательную комиссию муниципального образования городское поселение Октябрьское в количестве 9 членов комиссии с правом решающего голоса.

2.Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Октябрьское с правом решающего голоса:

-  Бакланову Наталью Александровну, 1982 года рождения, образование высшее, главного специалиста архивного отдела администрации Октябрьского района, предложение внесено собранием избирателей;

- Баргадаеву Светлану Анатольевну, 1978 года рождения, образование средне-специальное, заместителя директора муниципального учреждения культуры «Октябрьская централизованная библиотечная система», предложение внесено собранием избирателей;

- Беляеву Алёну Васильевну, 1970 года рождения, образование высшее юридическое, заведующего филиалом № 29 коллегии  адвокатов Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, предложение внесено собранием избирателей;

-  Кожухаренко Руфину Анатольевну, 1962 года рождения, образование высшее, директора муниципального учреждения культуры «Октябрьская централизованная библиотечная система», предложение внесено Ханты-Мансийским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

- Корепанову Надежду Владимировну, 1956 года рождения, образование среднее, начальника жилищно-эксплуатационного участка муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства, предложение внесено  собранием избирателей;

- Мамутину Любовь Михайловну, 1963 года рождения, образование средне-специальное,  пенсионера, предложение внесено собранием избирателей;

- Назарову Ольгу Анатольевну, 1963 года рождения, образование высшее, начальника отдела статистики, предложение внесено собранием избирателей;

- Нартымову Ольгу Сергеевну, 1949 года рождения, образование высшее, педагога-психолога муниципального общеобразовательного учреждения  «Октябрьская средняя общеобразовательная школа», предложение внесено собранием избирателей;

- Шумовскую Галину Викторовну, 1987 года рождения, образование средне-специальное, бухгалтера муниципального учреждения культуры «Октябрьская централизованная библиотечная система», предложение внесено собранием избирателей.

3.Настоящее решение  опубликовать в газете «Октябрьские вести» в срок до 30 января 2009 года..

4.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Октябрьские вести».

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным  вопросам (Филатова Т.И.).

Глава городского
поселения Октябрьское                                                                                            П.К.Кашапов
29.01.2009г. № 19 «С-2»